

# CM Automation ApS

Strøllillevej 32  
3320 Skævinge

CVR-nr. 37 74 44 25

## Årsrapport for 2018

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den  
31. maj 2019

---

Christian Sørensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Noter til årsrapporten	10

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	CM Automation ApS Strøllillevej 32 3320 Skævinge CVR-nr.: 37 74 44 25 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018 Stiftet: 24. maj 2016 Regnskabsår: 3. regnskabsår Hjemsted: Skævinge
<b>Direktion</b>	Christian Sørensen, adm. direktør Michael Stenz, direktør
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med softwareudvikling og -programmering, konsulentarbejde samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 113.134, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 24.757.

Selskabet har i 2018 tabt halvdelen af anpartskapitalen og ledelsen har truffet beslutning om at retable-re kapitalen ved fremtidig indtjening. Både omsætning og ordrebeholdning for 2019 ser tilfredsstillende ud.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>989.000</b>	<b>1.044.498</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-1.093.599</u>	<u>-912.151</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>-104.599</b>	<b>132.347</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-32.932</u>	<u>-24.457</u>
<b>Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer</b>		<b>-137.531</b>	<b>107.890</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-137.531</b>	<b>107.890</b>
Finansielle omkostninger		<u>-6.632</u>	<u>-5.302</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-144.163</b>	<b>102.588</b>
Skat af årets resultat	3	<u>31.029</u>	<u>-22.572</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-113.134</u></b>	<b><u>80.016</u></b>
Overført resultat		<u>-113.134</u>	<u>80.016</u>
		<b><u>-113.134</u></b>	<b><u>80.016</u></b>

## Balance 31. december

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>80.025</u>	<u>36.686</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u><b>80.025</b></u>	<u><b>36.686</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>80.025</b></u>	<u><b>36.686</b></u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>10.000</u>	<u>0</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<u><b>10.000</b></u>	<u><b>0</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		90.214	135.831
Udskudt skatteaktiv		<u>32.039</u>	<u>1.009</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>122.253</b></u>	<u><b>136.840</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>5.388</b></u>	<u><b>170.166</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>137.641</b></u>	<u><b>307.006</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>217.666</b></u></u>	<u><u><b>343.692</b></u></u>

## Balance 31. december

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-25.243	87.889
<b>Egenkapital</b>	4	<b>24.757</b>	<b>137.889</b>
Selskabsskat		0	24.926
Anden gæld		192.909	180.877
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>192.909</b>	<b>205.803</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>192.909</b>	<b>205.803</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>217.666</b>	<b>343.692</b>
Eventualposter mv.	5		

## Noter

	2018 kr.	2017 kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.013.185	852.464
Andre omkostninger til social sikring	10.037	9.449
Andre personaleomkostninger	70.377	50.238
	<u>1.093.599</u>	<u>912.151</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>32.932</u>	<u>24.457</u>
	<u>32.932</u>	<u>24.457</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	24.926
Årets udskudte skat	-31.029	-2.354
	<u>-31.029</u>	<u>22.572</u>

## Noter

### 4 Egenkapital

	Virksomhedskapi- tal	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	87.891	137.891
Årets resultat	0	-113.134	-113.134
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>50.000</b>	<b>-25.243</b>	<b>24.757</b>

### 5 Eventualposter mv.

#### Andre eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med opsigelsesvarsel på 1 måned. Den årlige husleje andrager tkr. 6.